



BİNGÖL İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ
EĞİTİM /DENEYİM TABLOSU
(2023)

Doküman Kodu	TOB.12-İKS./TBL.04
Revizyon No	002
Revizyon Tarihi	13.09.2022
Yürürlük Tarihi	13.09.2022
Sayfa No	1 / 25

Görev Unvanları	Eğitim Düzeyi	İş Deneyimi	Yabancı Dil
Tarım ve Orman İl Müdürü	Yüksek öğrenim kurumlarının dört/beş yıllık bir bölümünü tercihen Veterinerlik Fakültesi, Ziraat Fakültesi, Gıda Mühendisliği, Su Ürünleri Mühendisliği, bitirmiş olmak.	1- Görevini gereği gibi yerine getirebilmek için gerekli iş deneyimine sahip olmak 2- Yöneticilik niteliklerine sahip olmak; sevk ve idare gereklerini bilmek. 3- Faaliyetlerini en iyi şekilde sürdürebilmesi için gerekli karar verme ve sorun çözme niteliklerine sahip olmak.	Yaptığı işin gerektirdiği düzeyde bir yabancı dil bilgisine sahip olmak
İl Müdür Yardımcısı (Teknik)	1- Yüksek öğrenim kurumlarının dört/beş yıllık bir bölümünü 2- Tercihen Ziraat Fakültesi, Su Ürünleri bitirmiş olmak.	1- Yöneticilik niteliklerine sahip olmak; sevk ve idare gereklerini bilmek. 2- Faaliyetlerini en iyi şekilde sürdürebilmesi için gerekli karar verme ve sorun çözme niteliklerine sahip olmak	Yaptığı işin gerektirdiği düzeyde bir yabancı dil bilgisine sahip olmak
İl Müdür Yardımcısı V. (Sağlık)	1- Yüksek öğrenim kurumlarının dört/beş yıllık bir bölümünü 2- Tercihen Ziraat Fakültesi, Gıda Mühendisliği, Su Ürünleri Mühendisliği, Veterinerlik Fakültesini bitirmiş olmak	1- Yöneticilik niteliklerine sahip olmak; sevk ve idare gereklerini bilmek. 2- Faaliyetlerini en iyi şekilde sürdürebilmesi için gerekli karar verme ve sorun çözme niteliklerine sahip olmak.	Yaptığı işin gerektirdiği düzeyde bir yabancı dil bilgisine sahip olmak
Döner Sermaye saymanı (Yetkilisi)	1- Yüksek öğrenim kurumlarının dört yıllık bir bölümünü 2- Tercihen Maliye, İktisat, İşletme, Tarım Ekonomisi, Kamu Yönetimi vb.- bitirmiş olmak	1- Konusu ile ilgili en az iki yıl uzman olarak çalışmış olmak 2- Yöneticilik niteliklerine sahip olmak; sevk ve idare gereklerini bilmek. 3- Faaliyetlerini en iyi şekilde sürdürebilmesi için gerekli karar verme ve sorun çözme niteliklerine sahip olmak	Yaptığı işin gerektirdiği düzeyde bir yabancı dil bilgisine sahip olmak

Veznedar	1- Yüksek öğrenim kurumlarının dört yıllık bir bölümünü 2- Tercihen İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'nin ilgili bir bölümünü-bitirmiş olmak	1- Görevini gereği gibi yerine getirebilmek için gerekli iş deneyimine sahip olmak 2- Faaliyetlerinin gerektirdiği analitik düşünme yeteneğine sahip olmak	-
Taşınır Kayıt Kontrol Yetkilisi	1- Yüksek öğrenim kurumlarının dört yıllık bir bölümünü 2- Tercihen İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'nin ilgili bir bölümünü-bitirmiş olmak	1- Görevini gereği gibi yerine getirebilmek için gerekli iş deneyimine sahip olmak 2- Faaliyetlerinin gerektirdiği analitik düşünme yeteneğine sahip olmak. 3- Ayniyat Saymanı/Ambar Memuru olanlar	-
Döner Sermaye Muhasebe Görevlisi	1- Yüksek öğrenim kurumlarının dört yıllık bir bölümünü 2- Tercihen İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'nin ilgili bir bölümünü-bitirmiş olmak	1- Görevini gereği gibi yerine getirebilmek için gerekli iş deneyimine sahip olmak 2- Faaliyetlerinin gerektirdiği analitik düşünme yeteneğine sahip olmak.	
Muhasebe Yetkilisi Mutemedi	1- Yüksek öğrenim kurumlarının dört yıllık bir bölümünü 2- Tercihen İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'nin ilgili bir bölümünü-bitirmiş olmak	1- Görevini gereği gibi yerine getirebilmek için gerekli iş deneyimine sahip olmak 2- Faaliyetlerinin gerektirdiği analitik düşünme yeteneğine sahip olmak	

Avukat	Yüksek öğrenim kurumlarının dört yıllık Hukuk Fakültesi'ni bitirmiş olmak	<ul style="list-style-type: none"> 1- Avukatlık stajını tamamlamış ve avukatlık ruhsatına sahip olmak. 2- Faaliyetlerinin gerektirdiği analitik düşünme yeteneğine sahip olmak. 	
Takibat Memuru	<ul style="list-style-type: none"> 1- 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nda belirtilen genel niteliklere sahip olmak. 2- Lise öğrenimini tamamlamış olmak 		-
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler ve Enformasyon Görevlisi	<ul style="list-style-type: none"> 1- 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nda belirtilen genel niteliklere sahip olmak. 2- En az ortaöğretim mezunu olmak 	Görevini gereği gibi yerine getirebilmek için gerekli iş deneyimine sahip olmak.	
Sivil Savunma Uzmanı	Yüksek öğrenim kurumlarının ilgili en az dört yıllık bir bölümünü bitirmiş olmak	<ul style="list-style-type: none"> 1- Konusu ile ilgili olarak üç yıllık kanıtlanmış iş deneyimine sahip olmak. 2- Sivil savunma ile ilgili eğitim ve seminerlere katılmış olmak. 3- Faaliyetlerinin gerektirdiği analitik düşünme yeteneğine sahip olmak 	
Sivil Savunma Amiri	Yüksek öğrenim kurumlarının ilgili en az dört yıllık bir bölümünü bitirmiş olmak	<ul style="list-style-type: none"> 1- Konusu ile ilgili olarak üç yıllık kanıtlanmış iş deneyimine sahip olmak. 2- Sivil savunma ile ilgili eğitim ve seminerlere katılmış olmak. 3- Faaliyetlerinin gerektirdiği analitik düşünme yeteneğine sahip olmak 	

İDARİ VE MALİ İŞLER ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ EĞİTİM DENEYİM TABLOSU

Görev Unvanları	Eğitim Düzeyi	İş Deneyimi	Yabancı Dil
İdari ve Mali İşler Şube Müdürü	Fakülte veya en az dört yıllık yükseköğretim kurumlarının mühendislik, mimarlık, şehir ve bölge planlama, jeoloji, jeomorfoloji, jeofizik, fizik, istatistik, biyoloji, veteriner hekimlik, kimya veya arkeoloji bölümleri dışındaki diğer bölümlerinden mezun olmak	<ol style="list-style-type: none"> 1- Yöneticilik niteliklerine sahip olmak; sevk ve idare gereklerini bilmek. 2- Faaliyetlerini en iyi şekilde sürdürebilmesi için gerekli karar verme ve sorun çözme niteliklerine sahip olmak. 3- Tarım ve Orman Bakanlığı Personeli Görevde Yükselme Ve Unvan Değişikliği Yönetmeliğinde belirtilen diğer şartları taşımak 	Yaptığı işin gerektirdiği düzeyde bir yabancı dil bilgisine sahip olmak.
Taşınır Kayıt Yetkilisi	<ol style="list-style-type: none"> 1- 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nda belirtilen genel niteliklere sahip olmak. 2- En az ortaöğretim mezunu olmak 	<ol style="list-style-type: none"> 1- Tercihen Ambar Memuru, Ayniyat Saymanı kadrolarında bulunanlar 2- Görevini gereği gibi yerine getirebilmek için gerekli iş deneyimine sahip olmak 	
Personel Görevlisi	<ol style="list-style-type: none"> 1- 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nda belirtilen genel niteliklere sahip olmak. 2- En az Lise ve dengi okul mezunu olmak 	Faaliyetlerinin gerektirdiği analitik düşünme yeteneğine sahip olmak	Yaptığı işin gerektirdiği düzeyde bir yabancı dil bilgisine sahip olmak
Tahakkuk Görevlisi	<ol style="list-style-type: none"> 1- Yüksek öğrenim kurumlarının iki/dört yıllık bir bölümünü 2- Tercihen İktisadi ve İdari Bilimler Fakültelerinin ilgili bölümünü - bitirmiş olmak 	Görevini gereği gibi yerine getirebilmek için gerekli iş deneyimine sahip olmak.	Yaptığı işin gerektirdiği düzeyde bir yabancı dil bilgisine sahip olmak
İç Kontrol Görevlisi	<ol style="list-style-type: none"> 1- Yüksek öğrenim kurumlarının dört yıllık bir bölümünü 2- Tercihen Endüstri Mühendisliği bölümünü veya İktisadi ve İdari Bilimler Fakültelerinin ilgili bölümlerini bitirmiş olmak 	Faaliyetlerinin gerektirdiği analitik düşünme yeteneğine sahip olmak	Yaptığı işin gerektirdiği düzeyde bir yabancı dil bilgisine sahip olmak.

Satın alma ve İhale Görevlisi	<ol style="list-style-type: none"> 1- Yüksek öğrenim kurumlarının en az dört yıllık bir bölümünü 2- Tercihen İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinin ilgili bir bölümünü - bitirmiş olmak 	Görevini gereği gibi yerine getirebilmek için gerekli iş deneyimine sahip olmak	
Yemekhane Görevlisi	<ol style="list-style-type: none"> 1- 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nda belirtilen genel niteliklere sahip olmak. 2- En az ortaöğretim mezunu olmak 	Görevini gereği gibi yerine getirebilmek için gerekli iş deneyimine sahip olmak	
Makine Araç Sevk İdare Hizmetler Görevlisi	<ol style="list-style-type: none"> 1- 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nda belirtilen genel niteliklere sahip olmak. 2- En az ortaöğretim mezunu olmak 	Konusunda en az 2 yıllık iş deneyimine sahip olmak	
Ulaşım Hizmetleri Görevlisi	<ol style="list-style-type: none"> 1- 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nda belirtilen genel niteliklere sahip olmak. 2- En az ortaöğretim mezunu olmak 	Konusunda en az 2 yıllık iş deneyimine sahip olmak. En az B sınıfı sürücü belgesine sahip olmak. Kullandığı araç sınıfına ait sürücü belgesine sahip olmak	
Etüt, İnşaat ve Teknik İşler Görevlisi	Tercihen Meslek liselerinin ilgili bölümünü bitirmiş olmak veya bu alanda ilgili eğitimleri almış olmak	<ol style="list-style-type: none"> 1- Görevini gereği gibi yerine getirebilmek için gerekli iş deneyimine sahip olmak. 2- Faaliyetlerin gerektirdiği analitik düşünme yeteneğine sahip olmak. 	
Güvenlik Amiri	<ol style="list-style-type: none"> 1- 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nda belirtilen genel niteliklere sahip olmak. 2- En az ortaöğretim mezunu olmak 	<ol style="list-style-type: none"> 1- Güvenlik Hizmetlerini yürütmeye yönelik sağlık sorunu bulunmamak. 2- Görevini gereği gibi yerine getirebilmek için gerekli iş deneyimine sahip olmak 	
Güvenlik Görevlisi	<ol style="list-style-type: none"> 1- 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nda belirtilen genel niteliklere sahip olmak 2- En az ortaöğretim mezunu olmak 	<ol style="list-style-type: none"> 1- 5188 sayılı Kanunda aranan nitelikleri taşımak. 2- Güvenlik Hizmetlerini yürütmeye yönelik sağlık sorunu bulunmamak. 3- Görevini gereği gibi yerine getirebilmek için gerekli iş deneyimine sahip olmak 	
Bilgi İşlem Görevlisi	<ol style="list-style-type: none"> 1- Yüksek öğrenim kurumlarının en az dört yıllık bir bölümünü 2- Tercihen Bilgisayar, Elektrik-Elektronik Mühendisliği vb. bilgi teknolojilerine 	<ol style="list-style-type: none"> 1- Konusuyla ilgili olarak en az üç yıllık kanıtlanmış iş deneyimine sahip olmak. 2- Tercihen en az bir bilgisayar programlama dilini bildiğine dair sertifika sahibi olmak. 	Yaptığı işin gerektirdiği düzeyde bir yabancı dil bilgisine sahip olmak

	ilişkin bir bölümünü - bitirmiş olmak	3- Faaliyetlerinin gerektirdiği analitik düşünme yeteneğine sahip olmak.	
Genel Evrak Görevlisi			
	1- 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nda belirtilen genel niteliklere sahip olmak. 2- En az ortaöğretim mezunu olmak	Görevini gereği gibi yerine getirebilmek için gerekli iş deneyimine sahip olmak	
Arşiv Görevlisi	1- 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nda belirtilen genel niteliklere sahip olmak. 2- En az ortaöğretim mezunu olmak	Görevini gereği gibi yerine getirebilmek için gerekli iş deneyimine sahip olmak	
Yardımcı Hizmetler Görevlisi	1- 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nda ve İş Kanununda belirtilen genel niteliklere sahip olmak. 2- En az ortaöğretim mezunu olmak	Görevini gereği gibi yerine getirebilmek için gerekli iş deneyimine sahip olmak	
Dağıtıcı (Posta)	1- 657 sayılı devlet memurları kanunu veya İş kanunda belirtilen niteliklere haiz olmak. 2- 4857 sayılı İş Kanununda belirtilen niteliklere haiz olmak 3- Tercihen en az lise veya dengi okul mezunu olmak	Görevini gereği gibi yerine getirebilmek için gerekli iş deneyimine sahip olmak	
Santral Görevlisi	1- Yüksek öğrenim kurumlarının en az iki yıllık ilgili bir bölümünü 2- Tercihen Büro Yönetimi ve Sekreterlik bölümünü - bitirmiş olmak	Görevini gereği gibi yerine getirebilmek için gerekli iş deneyimine sahip olmak	Yaptığı işin gerektirdiği düzeyde bir yabancı dil bilgisine sahip olmak
Sekreter	1- Yüksek öğrenim kurumlarının en az iki yıllık ilgili bir bölümünü 2- Tercihen Büro Yönetimi ve Sekreterlik bölümünü - bitirmiş olmak	1- Görevini gereği gibi yerine getirebilmek için gerekli iş deneyimine sahip olmak. 2- Ofis programlarını çok iyi düzeyde bilmek. 3- Türkçe gramer, yazma ve konuşma kurallarını iyi uygulamak. 4- Protokol kurallarını bilmek.	Yaptığı işin gerektirdiği düzeyde bir yabancı dil bilgisine sahip olmak.

<p>İş Sağlığı Ve Güvenliği Uzmanı</p>	<p>İş Güvenliği Uzmanlığı belgesine sahip olmak</p>	<ol style="list-style-type: none">1- Görevini gereği gibi yerine getirebilmek için gerekli iş deneyimine sahip olmak.2- Faaliyetlerinin gerektirdiği analitik düşünme yeteneğine sahip olmak.3- 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanununda belirtilen genel niteliklere sahip olmak4- İşverence iş güvenliği uzmanı olarak görevlendirilecekler, 6331 sayılı Yönetmeliğe göre geçerli iş güvenliği uzmanı belgesine sahip olmak zorundadır.5- A-B-C- Sınıfından bir İş Sağlığı ve Güvenliği Uzman Belgesine sahip olmak; (C) sınıfı belgeye sahip olanlar az tehlikeli sınıfta, (B) sınıfı belgeye sahip olanlar az tehlikeli ve tehlikeli sınıflarda, (A) sınıfı belgeye sahip olanlar ise bütün tehlike sınıflarında yer alan işyerlerinde çalışabilirler.6- Mühendislik ve mimarlık fakültesi mezunları ile teknik elemanlar (Teknik öğretmen, fizikçi, kimyager ve biyolog unvanına sahip olanlar ile üniversitelerin iş sağlığı ve güvenliği programı mezunları) iş güvenliği uzmanı olabilirler7-	
--	---	--	--

BİTKİSEL ÜRETİM VE BİTKİ SAĞLIĞI ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ EĞİTİM DENEYİM TABLOSU

Görev Unvanları	Eğitim Düzeyi	İş Deneyimi	Yabancı Dil
Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Müdürü	Fakülte veya dört yıllık yüksekokulların tarla bitkileri, bahçe bitkileri, bitki koruma, bitki sağlığı, tarım makinaları, tarımsal yapılar ve sulama, kültür teknik, tarım ekonomisi, biyosistem mühendisliği, toprak bilimi ve bitki besleme, tarımsal biyoteknoloji veya toprak bölümlerinden mezun olmak	Mühendis kadrosunda en az bir yıl hizmeti bulunmak	
Bitki Koruma Ürünleri ve Ziraat Mücadele Alet-Makine Hizmetleri Görevlisi	Ziraat Mühendisi, Ziraat Teknikeri, Ziraat Teknisyeni olmak	<ol style="list-style-type: none"> 1- Birimin görev konuları ile ilgili eğitimleri almak 2- Faaliyetlerinin gerektirdiği analitik düşünme yeteneğine sahip olmak 	
Sebze Üretimi ve Bitki Sağlığı Hizmetleri Görevlisi	Ziraat Mühendisi, Ziraat Teknikeri, Ziraat Teknisyeni olmak	<ol style="list-style-type: none"> 3- Birimin görev konuları ile ilgili eğitimleri almak 4- Faaliyetlerinin gerektirdiği analitik düşünme yeteneğine sahip olmak 	
Süs Bitkileri Üretimi ve Bitki Sağlığı Hizmetleri Görevlisi	Ziraat Mühendisi, Ziraat Teknikeri, Ziraat Teknisyeni olmak	<ol style="list-style-type: none"> 1- Birimin görev konuları ile ilgili eğitimleri almak 2- Faaliyetlerinin gerektirdiği analitik düşünme yeteneğine sahip olmak. 	
Meyve Üretimi Ve Bitki Sağlığı Hizmetleri Görevlisi	Ziraat Mühendisi, Ziraat Teknikeri, Ziraat Teknisyeni olmak	<ol style="list-style-type: none"> 1. Birimin görev konuları ile ilgili eğitimleri almak 2. Faaliyetlerinin gerektirdiği analitik düşünme yeteneğine sahip olmak 	
Ziraat Karantina Hizmetleri Görevlisi	Ziraat Mühendisi, Ziraat Teknikeri, Ziraat Teknisyeni olmak	<ol style="list-style-type: none"> 1. Birimin görev konuları ile ilgili eğitimleri almak 2. Faaliyetlerinin gerektirdiği analitik düşünme yeteneğine sahip olmak 	
Bitki Besleme Hizmetleri Görevlisi	Ziraat Mühendisi, Ziraat Teknikeri, Ziraat Teknisyeni olmak	<ol style="list-style-type: none"> 1. Birimin görev konuları ile ilgili eğitimleri almak 2. Faaliyetlerinin gerektirdiği analitik düşünme yeteneğine sahip olmak 	
Tohumculuk Hizmetleri	Ziraat Mühendisi, Ziraat Teknikeri, Ziraat Teknisyeni	<ol style="list-style-type: none"> 1. Birimin görev konuları ile ilgili eğitimleri almak 	

Görevlisi	olmak	2. Faaliyetlerinin gerektirdiği analitik düşünme yeteneğine sahip olmak	
Tarla Bitkileri Üretimi ve Bitki Sağlığı Hizmetleri Görevlisi	Ziraat Mühendisi, Tütün Teknoloji Mühendisi, Ziraat Teknikeri, Ziraat Teknisyeni olmak	1. Birimin görev konuları ile ilgili eğitimleri almak 2. Faaliyetlerinin gerektirdiği analitik düşünme yeteneğine sahip olmak	
Tarım Bilgi Sistemi ve Tarımsal Destekleme Hizmetleri Görevlisi	Ziraat Mühendisi, Ziraat Teknikeri, Ziraat Teknisyeni olmak	1. Birimin görev konuları ile ilgili eğitimleri almak 2. Faaliyetlerinin gerektirdiği analitik düşünme yeteneğine sahip olmak	
İyi Tarım Uygulamaları ve Organik Tarım Hizmetleri Görevlisi	Ziraat Mühendisi, Su Ürünleri Mühendisi, Gıda Mühendisi, Veteriner Hekim olmak	1. Birimin görev konuları ile ilgili eğitimleri almak 2. Faaliyetlerinin gerektirdiği analitik düşünme yeteneğine sahip olmak	
Genel Zararlılarla Mücadele Hizmetleri Görevlisi	Ziraat Mühendisi, Su Ürünleri Mühendisi, Gıda Mühendisi, Veteriner Hekim olmak	1. Birimin görev konuları ile ilgili eğitimleri almak 2. Faaliyetlerinin gerektirdiği analitik düşünme yeteneğine sahip olmak	
İç Kontrol Şube Görevlisi	Yüksek öğrenim kurumlarının dört yıllık ilgili bölümlerini, vb. bitirmiş olmak	1. Faaliyetlerinin gerektirdiği analitik düşünme yeteneğine sahip olmak. 2. Faaliyetlerin gerçekleştirilmesi için gerekli araç ve gereci kullanmak	
İdari İşler ve Koordinasyon Şube Görevlisi	Yükseköğrenim kurumlarının dört/beş yıllık Veteriner Fakültesi, Ziraat Fakültesi, Gıda Mühendisliği, Su Ürünleri Mühendisliği, Tütün Teknolojisi Mühendisliği, İktisat, İşletme, Kamu Yönetimi bölümleri ile iki yıllık konuyla alakalı yüksekokul mezunu olmak	1- Konusunda en az bir yıllık iş deneyimine sahip olmak. 2- Faaliyetlerinin gerektirdiği analitik düşünme yeteneğine sahip olmak	

KIRSAL KALKINMA VE ÖRGÜTLENME ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ EĞİTİM DENEYİM TABLOSU

Görev Unvanları	Eğitim Düzeyi	İş Deneyimi	Yabancı Dil
Kırsal Kalkınma ve Örgütlenme Şube Müdürü	Fakülte veya dört yıllık yüksekokulların ilgili bölümünden mezun olmak, mühendis, veteriner hekim kadrolarında en az bir yıl hizmeti bulunmak	<ol style="list-style-type: none"> 1- Yaptığı işin gerektirdiği düzeyde bir yabancı dil bilgisine sahip olmak 2- Yöneticilik niteliklerine sahip olmak; sevk ve idare gereklerini bilmek. 3- Faaliyetlerini en iyi şekilde sürdürebilmesi için gerekli karar verme ve sorun çözme niteliklerine sahip olmak 	
Tarımsal Üretici Örgütleri Görevlisi	Tercihen Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi Bölümü mezunları başta olmak üzere yükseköğrenim kurumlarının dört/beş yıllık Veteriner Fakültesi, Ziraat Fakültesi, Gıda Mühendisliği, Su Ürünleri Mühendisliği, Tütün Teknolojisi Mühendisliği, Maliye, İktisat, İşletme, Kamu Yönetimi bölümleri ile iki yıllık konuyla alakalı yüksekokul mezunu olmak.	<ol style="list-style-type: none"> 1- Konusunda en az bir yıllık iş deneyimine sahip olmak. 2- Faaliyetlerinin gerektirdiği analitik düşünme yeteneğine sahip olmak. 	Yaptığı işin gerektirdiği düzeyde bir yabancı dil bilgisine sahip olmak
Kırsal Kalkınma ve Üretici Örgütleri Eğitim, İzleme ve Koordinasyon Görevlisi	Yükseköğrenim kurumlarının dört/beş yıllık Veteriner Fakültesi, Ziraat Fakültesi, Gıda Mühendisliği, Su Ürünleri Mühendisliği, Tütün Teknolojisi Mühendisliği, Maliye, İktisat, İşletme, Kamu Yönetimi bölümleri ile iki yıllık konuyla alakalı yüksekokul mezunu olmak	<ol style="list-style-type: none"> 1- Konusunda en az bir yıllık iş deneyimine sahip olmak 2- Faaliyetlerinin gerektirdiği analitik düşünme yeteneğine sahip olmak 	Yaptığı işin gerektirdiği düzeyde bir yabancı dil bilgisine sahip olmak
Tarımsal Pazarlama ve El Sanatları Görevlisi	Yükseköğrenim kurumlarının dört/beş yıllık Veteriner Fakültesi, Ziraat Fakültesi, Gıda Mühendisliği, Su Ürünleri Mühendisliği, Tütün Teknolojisi Mühendisliği, Maliye, İktisat, İşletme, Kamu Yönetimi vb. bölümler ile iki yıllık konuyla alakalı yüksekokul mezunu olmak	<ol style="list-style-type: none"> 1- Konusunda en az bir yıllık iş deneyimine sahip olmak 2- Faaliyetlerinin gerektirdiği analitik düşünme yeteneğine sahip olmak 	Yaptığı işin gerektirdiği düzeyde bir yabancı dil bilgisine sahip olmak
KKYDP Ekonomik Yatırımlar Görevlisi	Yükseköğrenim kurumlarının dört/beş yıllık Veteriner Fakültesi, Ziraat Fakültesi, Gıda Mühendisliği, Su Ürünleri Mühendisliği, Tütün Teknolojisi	<ol style="list-style-type: none"> 1- Konusunda en az bir yıllık iş deneyimine sahip olmak 2- Faaliyetlerinin gerektirdiği analitik düşünme 	Yaptığı işin gerektirdiği düzeyde bir yabancı dil bilgisine sahip olmak

	Mühendisliği, Maliye, İktisat, İşletme, Kamu Yönetimi bölümleri ile iki yıllık konusuyla alakalı yüksekokul mezunu olmak	yeteneğine sahip olmak	
KKYDP Sulama Yatırımları Görevlisi	Tercihen Sulama Projeleri ile ilgili eğitim almış ziraat mühendisi veya ziraat teknikeri ve teknisyenleri; olmadığı durumlarda yükseköğrenim kurumlarının dört/beş yıllık, Ziraat Fakültesi, Su Ürünleri Mühendisliği, Tütün Teknolojisi Mühendisliği bölümleri ile iki yıllık konusuyla alakalı yüksekokul mezunu olmak	<p>1- Konusunda en az bir yıllık iş deneyimine sahip olmak</p> <p>2- Faaliyetlerinin gerektirdiği analitik düşünme yeteneğine sahip olmak</p>	Yaptığı işin gerektirdiği düzeyde bir yabancı dil bilgisine sahip olmak
Kırsal Girişimcilik Destekleri Görevlisi	Yükseköğrenim kurumlarının dört/beş yıllık Veteriner Fakültesi, Ziraat Fakültesi, Gıda Mühendisliği, Su Ürünleri Mühendisliği, Tütün Teknolojisi Mühendisliği bölümleri ile iki yıllık konusuyla alakalı yüksekokul mezunu olmak	<p>1- Konusunda en az bir yıllık iş deneyimine sahip olmak</p> <p>2- Faaliyetlerinin gerektirdiği analitik düşünme yeteneğine sahip olmak</p>	Yaptığı işin gerektirdiği düzeyde bir yabancı dil bilgisine sahip olmak
TARYAT(Tarımsal Yatırımcı Ofisi) Görevlisi	Yükseköğrenim kurumlarının dört/beş yıllık Veteriner Fakültesi, Ziraat Fakültesi, Gıda Mühendisliği, Su Ürünleri Mühendisliği, Tütün Teknolojisi Mühendisliği, Maliye, İktisat, İşletme, Kamu Yönetimi bölümleri ile iki yıllık konusuyla alakalı yüksekokul mezunu olmak.	<p>1- Konusunda en az bir yıllık iş deneyimine sahip olmak</p> <p>2- Faaliyetlerinin gerektirdiği analitik düşünme yeteneğine sahip olmak</p>	Yaptığı işin gerektirdiği düzeyde bir yabancı dil bilgisine sahip olmak
İç Kontrol Şube Görevlisi	Yüksek öğrenim kurumlarının dört yıllık ilgili bölümlerini, vb. bitirmiş olmak	<p>1- Faaliyetlerinin gerektirdiği analitik düşünme yeteneğine sahip olmak.</p> <p>2- Faaliyetlerin gerçekleştirilmesi için gerekli araç ve gereci kullanmak</p>	
İdari İşler Ve Koordinasyon Şube Görevlisi	Yükseköğrenim kurumlarının dört/beş yıllık Veteriner Fakültesi, Ziraat Fakültesi, Gıda Mühendisliği, Su Ürünleri Mühendisliği, Tütün Teknolojisi Mühendisliği, İktisat, İşletme, Kamu Yönetimi bölümleri ile iki yıllık konusuyla alakalı yüksekokul mezunu olmak	<p>1- Konusunda en az bir yıllık iş deneyimine sahip olmak.</p> <p>2- Faaliyetlerinin gerektirdiği analitik düşünme yeteneğine sahip olmak</p>	

KOORDİNASYON VE TARIMSAL VERİLER ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ EĞİTİM DENEYİM TABLOSU

Görev Unvanları	Eğitim Düzeyi	İş Deneyimi	Yabancı Dil
Koordinasyon ve Tarımsal Veriler Şube Müdürü	Mühendis, mimar, şehir plancısı, jeolog, jeomorfolog, jeofizikçi, fizikçi, istatistikçi, biyolog, veteriner hekim, kimyager, matematikçi, arkeolog,	Mühendis, mimar, şehir plancısı, jeolog, jeomorfolog, jeofizikçi, fizikçi, istatistikçi, biyolog, veteriner hekim, kimyager, matematikçi, arkeolog, çözümleyici kadrolarında en az bir yıl çalışmış olmak	
Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Görevlisi	Tarımsal alanda eğitim veren okullardan mezun olmak (Ziraat, veterinerlik, gıda bölümleri)		
Tarımsal İstatistik Görevlisi	Dört yıllık bir yüksek öğrenim kurumunu veya iki yıllık yüksek okulu bitirmiş olmak.	Görevini gereği gibi yerine getirebilmek için gerekli iş deneyimine sahip olmak	
Bütçe, Brifing ve Koordinasyon Görevlisi	En az iki yıllık yüksek okul mezunu olarak Tekniker veya dört yıllık bir yüksek öğrenim kurumunu bitirmiş olmak	Faaliyetlerini en iyi şekilde sürdürebilmesi için gerekli karar verme ve sorun çözme niteliklerine sahip olmak	
Doğal Afet, Hasar Tespiti ve Çiftçi Mallarının Korunması Görevlisi	Dört yıllık veya iki yıllık bir yükseköğretim kurumunun ilgili bölümünü bitirmiş olmak, (en az 1 tane ziraat mühendisi olmalı)	Faaliyetlerini en iyi şekilde sürdürebilmesi için gerekli karar verme ve sorun çözme niteliklerine sahip olmak	
Eğitim İşlemleri Görevlisi	Dört yıllık veya iki yıllık bir yükseköğretim kurumunun ilgili bölümünü bitirmiş olmak	Faaliyetlerini en iyi şekilde sürdürebilmesi için gerekli karar verme ve sorun çözme niteliklerine sahip olmak	
Staj İşlemleri Görevlisi	En az iki yıllık eğitim veren okullardan mezun olmak	Faaliyetlerini en iyi şekilde sürdürebilmesi için gerekli karar verme ve sorun çözme niteliklerine sahip olmak	
İç Kontrol Şube	Yükseköğrenim kurumlarının dört yıllık ilgili	Faaliyetlerinin gerektirdiği analitik düşünme	

Görevlisi	bölümlerini, vb. bitirmiş olmak	yeteneğine sahip olmak	
İdari İşler ve Koordinasyon Şube Görevlisi	Yükseköğrenim kurumlarının dört/beş yıllık Veteriner Fakültesi, Ziraat Fakültesi, Gıda Mühendisliği, Su Ürünleri Mühendisliği, Tütün Teknolojisi Mühendisliği, İktisat, İşletme, Kamu Yönetimi bölümleri ile iki yıllık konuyla alakalı yüksekokul mezunu olmak	1- Konusunda en az bir yıllık iş deneyimine sahip olmak. 2- Faaliyetlerinin gerektirdiği analitik düşünme yeteneğine sahip olmak	

TARIMSA ALTYAPI VE ARAZİ DEĞERLENDİRME ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ EĞİTİM DENEYİM TABLOSU

Görev Unvanları	Eğitim Düzeyi	İş Deneyimi	Yabancı Dil
Tarımsal Altyapı ve Arazi Değerlendirme Şube Müdürü	Fakülte veya dört yıllık yüksekokulların tarım ekonomisi, tarla bitkileri, bahçe bitkileri, biyosistem mühendisliği, tarımsal yapılar ve sulama, kültür teknik, inşaat mühendisliği, çevre mühendisliği, toprak, tarımsal mekanizasyon, jeofizik mühendisliği, jeoloji mühendisliği, harita mühendisliği, jeodezi ve fotogrametri mühendisliği, geomatik mühendisliği veya jeodezi ve haritacılık bölümlerinden mezun olmak ve mühendis kadrosunda en az bir yıl hizmeti bulunmak	<ol style="list-style-type: none"> 1- Yöneticilik niteliklerine sahip olmak; sevk ve idare gereklerini bilmek. 2- Faaliyetlerini en iyi şekilde sürdürebilmesi için gerekli karar verme ve sorun çözme niteliklerine sahip olmak. 	Yaptığı işin gerektirdiği düzeyde bir yabancı dil bilgisine sahip olmak
Arazi Dağıtım ve Kiralama Görevlisi	Tercihen Yüksek öğrenim kurumlarının Ziraat Mühendisliği, Harita Mühendisliği, İnşaat Fakültesi Jeodezi ve Fotogrametri bölümlerinden mezun olmak	<ol style="list-style-type: none"> 1- Faaliyetlerinin gerektirdiği analitik değerlendirme niteliğine sahip olmak. 2- Çalışma konuları ile ilgili eğitimleri almak 	
Arazi Değerlendirme Görevlisi	Tercihen Ziraat Mühendisliği, Harita Mühendisliği, Şehir ve Bölge Planlama, Çevre Mühendisliği bölümlerinden mezun olmak	<ol style="list-style-type: none"> 1- Faaliyetlerinin gerektirdiği analitik değerlendirme niteliğine sahip olmak. 2- Çalışma konuları ile ilgili eğitimleri almış olmak 	
Arazi Satış Edindirme Görevlisi	Tercihen Ziraat Mühendisliği, Harita Mühendisliği mezunu olmak.	<ol style="list-style-type: none"> 1- Çalışma konuları ile ilgili eğitimleri almış olmak. 2- Faaliyetlerinin gerektirdiği analitik değerlendirme niteliğine sahip olmak 	
Coğrafi Bilgi Sistemleri ve Haritalandırma Görevlisi	Tercihen Harita Mühendisi, Ziraat Mühendisi olmak	<ol style="list-style-type: none"> 1- Çalışma konularıyla ilgili eğitimleri almış olmak. 2- Faaliyetlerinin gerektirdiği analitik değerlendirme niteliğine sahip olmak 	
Eğitim, Yayım ve Koordinasyon Görevlisi	657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu'nda belirtilen genel niteliklere sahip olmak	Faaliyetlerinin gerektirdiği analitik değerlendirme niteliğine sahip olmak.	

İç Kontrol Şube Görevlisi	Yüksek öğrenim kurumlarının dört yıllık ilgili bölümlerini, vb. bitirmiş olmak	<p>1- Faaliyetlerinin gerektirdiği analitik düşünme yeteneğine sahip olmak.</p> <p>2- Faaliyetlerin gerçekleştirilmesi için gerekli araç ve gereci kullanmak</p>	
Laboratuvar Görevlisi	Tercihen Ziraat Mühendisliği, Kimya Mühendisliği Kimyagerlik, Laboratuvar vb mezunu olmak.	<p>1- Faaliyetlerinin gerektirdiği analitik değerlendirme niteliğine sahip olmak.</p> <p>2- Çalışma konularıyla ilgili eğitimleri almak</p>	
Miras Yoluyla Arazi Devir İşlemleri Görevlisi	Tercihen Ziraat Mühendisliği, Şehir ve Bölge Planlama, Harita Mühendisliği bölümlerinden mezun olmak	<p>1- Faaliyetlerinin gerektirdiği analitik değerlendirme niteliğine sahip olmak</p> <p>2- Çalışma konularıyla ilgili eğitimleri almış olmak</p>	
Nitrat Direktifleri ve İyi Tarım Uygulamaları Kodu Görevlisi	Tercihen Çevre Mühendisliği, Ziraat Mühendisliği, Su Ürünleri Mühendisliği, Kimya Mühendisliği mezunu olmak veya Kimyager'lik konusunda eğitim almış olmak	<p>1- Tercihen ilgili mevzuatlar gereği nitrat direktifinin uygulanması konusunda eğitim almış olmak.</p> <p>2- Tercihen Bakanlıkça düzenlenen "Sularda Tarımsal Kaynaklı Kirliliğin Kontrolü ve Yönetimi Eğitimi", "İyi Tarım Uygulamaları Kodu Yetkilisi" eğitimlerine katılmış olmak.</p>	
Tarımsal Sulama Görevlisi	657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nda belirtilen genel niteliklere sahip olmak	<p>1- Çalışma konularıyla ilgili eğitimleri almış olmak.</p> <p>2- Faaliyetlerinin gerektirdiği analitik değerlendirme niteliğine sahip olmak</p>	
Yabancılara Tarım Arazisi Edindirme Görevlisi	Tercihen Ziraat Mühendisliği, Harita Mühendisliği mezunu olmak	<p>1- Faaliyetlerinin gerektirdiği analitik değerlendirme niteliğine sahip olmak.</p> <p>2- Çalışma konularıyla ilgili eğitimleri almış olmak</p>	

HAYVAN SAĞLIĞI YETİŞTİRİCİLİĞİ VE SU ÜRÜNLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ EĞİTİM DENEYİM TABLOSU

Görev Unvanları	Eğitim Düzeyi	İş Deneyimi	Yabancı Dil
Hayvan Sağlığı Yetiştiriciliği ve Su Ürünleri Şube Müdürü	Veteriner fakültesi mezunu olmak ve veteriner hekim kadrosunda en az bir yıl hizmeti bulunmak, Balıkçılık ve Su Ürünleri Şube Müdürlüğünün bulunmadığı illerde; Hayvan Sağlığı, Yetiştiriciliği ve Su Ürünleri Müdürü olmak için fakülte veya dört yıllık yüksekokulların veteriner hekimliği, su ürünleri, balıkçılık teknolojisi mühendisliği veya zootekni bölümlerinden mezun olmak, veteriner hekim, mühendis kadrolarında en az bir yıl hizmeti bulunmak	<ol style="list-style-type: none"> 1- Yöneticilik niteliklerine sahip olmak; sevk ve idare gereklerini bilmek. 2- Faaliyetlerini en iyi şekilde sürdürebilmesi için gerekli karar verme ve sorun çözme niteliklerine sahip olmak. 3- Veteriner fakültesi mezunu olmak ve veteriner hekim kadrosunda en az bir yıl hizmeti bulunmak 	Yaptığı işin gerektirdiği düzeyde bir yabancı dil bilgisine sahip olmak
Arı ve İpekböcekçiliği Görevlisi	<ol style="list-style-type: none"> 1- Veteriner Fakültesi mezunu olmak. 2- Ziraat Fakültelerinin zootekni bölümlerinden mezun olmak.(arı hastalıkları ile ilgili işler ve sağlık raporu yazılması işinde yetkili değildir.) 3- Yardımcı personel için Veteriner Sağlık Meslek Lisesi/Veteriner Meslek Yüksek Okulu mezunu olmak 	Görevini gereği gibi yerine getirebilmek için gerekli iş deneyimine sahip olmak	
Balıkçılık ve Su Ürünleri Görevlisi	<ol style="list-style-type: none"> 1- İlgili eğitim kurumlarının Veteriner Fakültesi, Su Ürünleri, Gıda Mühendisliği, Kimya Mühendisliği, Kimyager ve Biyoloji bölümlerini bitirmiş olmak, 2- Yardımcı personel için Veteriner Sağlık Meslek Lisesi/Veteriner Meslek Yüksek Okulu, Su ürünleri teknolojileri vb. mezunu olmak. 	Görevini gereği gibi yerine getirebilmek için gerekli iş deneyimine sahip olmak	

Büyükbaş ve Küçükbaş Hayvanları İzlenme ve Kontrol Görevlisi	<ol style="list-style-type: none"> 1- Veteriner Fakültesi mezunu olmak. 2- Yardımcı personel için Veteriner Sağlık Meslek Lisesi/Veteriner Meslek Yüksek Okulu mezunu olmak 	Görevini gereği gibi yerine getirebilmek için gerekli iş deneyimine sahip olmak	
Hayvan Hastalıkları ve Zararlıları İle Mücadele Çalışmaları Kontrol Görevlisi	<ol style="list-style-type: none"> 1- Veteriner Fakültesi mezunu olmak. 2- Yardımcı personel için Veteriner Sağlık Meslek Lisesi/Veteriner Meslek Yüksek Okulu mezunu olmak 	Görevini gereği gibi yerine getirebilmek için gerekli iş deneyimine sahip olmak	
Hayvan Sağlığı Depo Görevlisi	<ol style="list-style-type: none"> 1- Veteriner Fakültesi mezun olmak. 2- Yardımcı personel için Veteriner Sağlık Meslek Lisesi/Veteriner Meslek Yüksek Okulu mezunu olmak 	Görevini gereği gibi yerine getirebilmek için gerekli iş deneyimine sahip olmak	
Hayvan ve Hayvan Maddeleri Hareketi Görevlisi	<ol style="list-style-type: none"> 1- Yükseköğrenim kurumlarının Veteriner Fakültesini bitirmiş olmak. 2- Veteriner fakültesi veya Veteriner Sağlık Meslek Lisesi/Veteriner Meslek Yüksek Okulu mezunu olmak. 	Görevini gereği gibi yerine getirebilmek için gerekli iş deneyimine sahip olmak	
Hayvan ve Hayvansal Ürün İhracat Görevlisi	Fakülte veya dört yıllık yüksekokulların veteriner hekimliği veya zootekni bölümlerinden ya da sadece sucul canlılar ve su ürünlerinde yetkili olmak üzere su ürünleri, balıkçılık teknolojisi mühendisliği mezun olmak;	<ol style="list-style-type: none"> 1- veteriner hekim, mühendis kadrolarında en az bir yıl çalışmış bulunmak. 2- Tercihen ihracat ile ilgili eğitime katılmış ve belge sahibi olmak. 	Yaptığı işin gerektirdiği düzeyde yabancı dil bilgisi ve iş tecrübesine sahip olmak
Hayvan ve Hayvansal Ürün İthalat Görevlisi	Fakülte veya dört yıllık yüksekokulların veteriner hekimliği veya zootekni bölümlerinden ya da sadece sucul canlılar ve su ürünlerinde yetkili olmak üzere su ürünleri, balıkçılık teknolojisi mühendisliği mezun	<ol style="list-style-type: none"> 1- veteriner hekim, mühendis kadrolarında en az bir yıl çalışmış bulunmak. 2- Tercihen ihracat ile ilgili eğitime katılmış ve 	Yaptığı işin gerektirdiği düzeyde yabancı dil bilgisi ve iş tecrübesine sahip olmak

	olmak	belge sahibi olmak	
Hayvan Yetiştiriciliği, Sünni Tohumlama ve Islah Görevlisi	<ol style="list-style-type: none"> 1- Yükseköğrenim kurumlarının Veteriner Fakültesini bitirmiş olmak. 2- Veteriner fakültesi veya Veteriner Sağlık Meslek Lisesi/Veteriner Meslek Yüksek Okulu mezunu olmak. 	Görevini gereği gibi yerine getirebilmek için gerekli iş deneyimine sahip olmak	
Hayvancılık Desteklemeleri Görevlisi	<ol style="list-style-type: none"> 1- Veteriner fakültesi veya Veteriner Sağlık Meslek Lisesi/Veteriner Meslek Yüksek Okulu mezunu olmak. 2- Ziraat Mühendisi(zooteknis bölümü) 3- Sadece veri girişi işlemleri yapacaklar için ön lisans ya da lisans mezunu olmak 	Görevini gereği gibi yerine getirebilmek için gerekli iş deneyimine sahip olmak	
İç Kontrol Şube Görevlisi	Yükseköğrenim kurumlarının dört yıllık ilgili bölümlerini vb. bitirmiş olmak	<ol style="list-style-type: none"> 1- Faaliyetlerinin gerektirdiği analitik düşünme yeteneğine sahip olmak. 2- Faaliyetlerin gerçekleştirilmesi için gerekli araç ve gereci kullanmak. 	
Kalıntı İzleme ve Kontrol Görevlisi	<ol style="list-style-type: none"> 1- Veteriner Hekim, Ziraat Mühendisi ya da Gıda Mühendisi gibi ilgili cetvellerde belirtilen meslek gruplarında yer almak. 2- Kontrol görevlisi unvanına sahip olmak 	<ol style="list-style-type: none"> 1- Görevini gereği gibi yerine getirebilmek için gerekli iş deneyimine sahip olmak. 2- İş akışı konusunda bilgi ve deneyime sahip olmak 	
Kanatlı Hayvanlar İle Hastalıklarının İzleme ve Kontrol Görevlisi	<ol style="list-style-type: none"> 1- Yükseköğrenim kurumlarının Veteriner Fakültesini bitirmiş olmak. 2- Yardımcı personel için Veteriner Sağlık Meslek Lisesi/Veteriner Meslek Yüksek 	Görevini gereği gibi yerine getirebilmek için gerekli iş deneyimine sahip olmak	

	Okulu mezunu olmak.		
Kedi, Köpek ve Gelincikleri İzleme ve Kontrol Görevlisi	<ol style="list-style-type: none"> 1- Yükseköğrenim kurumlarının Veteriner Fakültesini bitirmiş olmak. 2- Yardımcı personel için Veteriner Sağlık Meslek Lisesi/Veteriner Meslek Yüksek Okulu mezunu olmak. 	Görevini gereği gibi yerine getirebilmek için gerekli iş deneyimine sahip olmak	
Ruhsatlandırma ve Kontrol Görevlisi	<ol style="list-style-type: none"> 1- 5996 sayılı Kanunun Ek-2'sinde belirtilen resmi kontrolden sorumlu meslek mensubu olmak. 2- Veteriner hekim, su ürünleri mühendisi, su ürünleri ve balıkçılık teknolojileri mühendisi, gıda mühendisi, ziraat mühendisi (gıda ve su ürünleri bölümü) olmak 	<ol style="list-style-type: none"> 1- Denetim görevine ilişkin eğitim almak. 2- Kontrol görevlisine yardımcı olmak üzere ilgili meslek alanlarında eğitim almış; tekniker, teknisyen ve yardımcı sağlık personeli olmak. 	
Tek Tırnaklı Hayvanları İzleme ve Kontrol Görevlisi	<ol style="list-style-type: none"> 1- Yükseköğrenim kurumlarının Veteriner Fakültesini bitirmiş olmak. 2- Yardımcı personel için Veteriner Sağlık Meslek Lisesi/Veteriner Meslek Yüksek Okulu mezunu olmak. 	<ol style="list-style-type: none"> 1- Analitik düşünme yeteneğine sahip olmak. 2- Konusunda deneyimli olmak. 3- Faaliyetlerin gerçekleştirilmesi için gerekli araç ve gereci kullanmak 	
İdari İşler ve Koordinasyon Görevlisi	Tercihen lisans mezunu olmak	<ol style="list-style-type: none"> 1- İletişim yeteneği güçlü olmak. 2- Görevini gereği gibi yerine getirebilmek için gerekli iş deneyimine sahip olmak. 	

GIDA VE YEM ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ EĞİTİM DENEYİM TABLOSU

Görev Unvanları	Eğitim Düzeyi	İş Deneyimi	Yabancı Dil
Gıda ve Yem Şube Müdürü	Fakülte veya dört yıllık yüksekokulların gıda, gıda bilimi ve teknolojisi, süt teknolojisi, zootekni, su ürünleri, tarla bitkileri, bahçe bitkileri, tarımsal biyoteknoloji, biyosistem mühendisliği, bitki koruma, gıda mühendisliği, kimya mühendisliği, balıkçılık teknolojisi mühendisliği, biyoloji, kimya veya veteriner hekimliği bölümlerinden mezun olmak	mühendis, biyolog, kimyager ve veteriner hekim kadrolarında en az bir yıl hizmeti bulunmak,	
Et ve Et Ürünleri Görevlisi	En az dört yıllık yükseköğrenim kurumu (Gıda Mühendisliği, Veteriner Hekimliği) mezunu olmak	<ol style="list-style-type: none"> 1- Kontrol Görevlisi eğitimine katılıp, kontrol görevlisi belgesine sahip olmak. 2- HACCP Sistem tetkikine uygun eğitime sahip olmak 	
Yem Kontrol Görevlisi	Dört yıllık yükseköğrenim kurumu – Ziraat Mühendisi, Veteriner Hekimliği, Gıda Mühendisliği mezunu olmak	Kontrol Görevlisi eğitimine katılıp, kontrol görevlisi belgesine sahip olmak	
Süt ve Süt Ürünleri Görevlisi	En az dört yıllık yükseköğrenim kurumu (Gıda Mühendisliği, Ziraat Mühendisliği, Veteriner Hekimliği) mezunu olmak	<ol style="list-style-type: none"> 1- Kontrol Görevlisi eğitimine katılıp, kontrol görevlisi belgesine sahip olmak. 2- HACCP Sistem Tetkikine uygun eğitime sahip olmak 	
İhracat Görevlisi	Dört yıllık yükseköğrenim kurumu – Gıda Mühendisliği, Ziraat Mühendisliği, Veteriner Hekimliği - mezunu olmak	Kontrol Görevlisi eğitimine katılıp, kontrol görevlisi belgesine sahip olmak	
İthalat Görevlisi	Dört yıllık yükseköğrenim kurumu – Gıda Mühendisliği, Ziraat Mühendisliği, Veteriner	Kontrol Görevlisi eğitimine katılıp, kontrol görevlisi belgesine sahip olmak	

	Hekimliği - mezunu olmak		
Bal ve Bal Türevleri Görevlisi	Mühendis (Ziraat veya Gıda), Veteriner Hekim, Tekniker veya Teknisyen olmak	<ol style="list-style-type: none"> 1- Konu ile ilgili Eğitim almış, Gıda Kontrolörü veya yardımcısı olmak. 2- Yaptığı işin gerektirdiği seviyede bir yabancı dil bilmek. (Mühendis ve Veteriner için) 3- Bilgisayar kullanmak (Word, Excel, Acces bilmek) 4- Faaliyetlerini iyi şekilde sürdürebilmesi için, karar verme ve sorun çözme niteliklerine sahip olmak. 	
Şeker ve Şekerli Ürünlerin Görevlisi	Mühendis (Ziraat veya Gıda)olmak.	<ol style="list-style-type: none"> 1- Konu ile ilgili Eğitim almış, Gıda Kontrolörü veya yardımcısı olmak 2- Bilgisayar kullanmak (Word, Excel, Acces bilmek) 3- Faaliyetlerini iyi şekilde sürdürebilmesi için, karar verme ve sorun çözme niteliklerine sahip olmak. 	Yaptığı işin gerektirdiği seviyede bir yabancı dil bilmek.(Mühendis ve Vet. Hekim için)
Un ve Unlu Mamuller Görevlisi	Mühendis (Ziraat veya Gıda), Veteriner Hekim, Tekniker veya Teknisyen olmak	<ol style="list-style-type: none"> 1- Konu ile ilgili Eğitim almış, Gıda Kontrolörü veya yardımcısı olmak 2- Bilgisayar kullanmak (Word, Excel, Acces bilmek) 3- Faaliyetlerini iyi şekilde sürdürebilmesi için, karar verme ve sorun çözme niteliklerine sahip olmak 	Yaptığı işin gerektirdiği seviyede bir yabancı dil bilmek. (Mühendis ve Veteriner için)

Yumurta İşleme ve Paketleme İşlemleri Görevlisi	Yükseköğrenim kurumlarının dört/beş yıllık bir bölümünü-tercihen Veterinerlik Fakültesi, Ziraat Fakültesi, Gıda Mühendisliği, Su Ürünleri Mühendisliği vb. bitirmiş olmak	<ol style="list-style-type: none"> 1. Gıda İşleme Tesisi izin/ruhsat işlemlerinin yapılabilmesi için Gıda Kontrol Görevlisi Sertifikasına sahip olmak. 2. Faaliyetlerinin gerektirdiği analitik düşünme yeteneğine sahip olmak. 	Yaptığı işin gerektirdiği düzeyde bir yabancı dil bilgisine sahip olmak
Tütün ve Alkol Görevlisi	<ol style="list-style-type: none"> 1- Dört yıllık yükseköğrenim kurumu – Tütün Teknolojisi Mühendisliği, Gıda Mühendisliği, Ziraat Mühendisliği, Veteriner Hekimliği - mezunu olmak, 2- Kontrol Görevlisi eğitimine katılıp, kontrol görevlisi belgesine sahip olmak (Tütün Teknolojisi Mühendisi hariç) 	Ekspertiz Raporu ve Değerlendirme Raporu düzenleyebilmek için gerekli hizmet içi eğitimleri almak	
Takviye Edici Gıda Görevlisi	Yükseköğrenim kurumlarının dört yıllık bir bölümünü-tercihen Ziraat Fakültesi, Gıda Mühendisliği vb. bitirmiş olmak	<ol style="list-style-type: none"> 1. Gıda İşleme Tesisi izin/ruhsat işlemlerinin yapılabilmesi için Gıda Kontrol Görevlisi Sertifikasına sahip olmak. 2. Faaliyetlerinin gerektirdiği analitik düşünme yeteneğine sahip olmak 	Yaptığı işin gerektirdiği düzeyde bir yabancı dil bilgisine sahip olmak
Numune Görevlisi	Dört yıllık yüksek öğrenim kurumu – Gıda Mühendisliği, Ziraat Mühendisliği, Veteriner Hekimliği - mezunu olmak	Kontrol Görevlisi eğitimine katılıp, kontrol görevlisi belgesine sahip olmak	
İç Kontrol Görevlisi	Yüksek öğrenim kurumlarının dört yıllık ilgili bölümlerini, vb. bitirmiş olmak	<ol style="list-style-type: none"> 1- Faaliyetlerinin gerektirdiği analitik düşünme yeteneğine sahip olmak. 2- Faaliyetlerin gerçekleştirilmesi için gerekli araç ve gereci kullanmak 	

ÇAYIR MERA VE YEM BİTKİLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
EĞİTİM DENEYİM TABLOSU

Görev Unvanları	Eğitim Düzeyi	İş Deneyimi	Yabancı Dil
Çayır, Mera ve Yem Bitkileri Şube Müdürü	Fakülte veya en az dört yıllık yüksekokulların mühendislik, mimarlık, şehir ve bölge planlama, jeoloji, jeomorfoloji, jeofizik, fizik, istatistik, biyoloji, veteriner hekimlik, kimya veya arkeoloji bölümleri dışındaki diğer bölümlerinden mezun olmak	<ol style="list-style-type: none"> 1- Yöneticilik niteliklerine sahip olmak; sevk ve idare gereklerini bilmek. 2- Faaliyetlerini en iyi şekilde sürdürebilmesi için gerekli karar verme ve sorun çözme niteliklerine sahip olmak. 3- Tarım ve Orman Bakanlığı Personeli Görevde Yükselme Ve Unvan Değişikliği Yönetmeliğinde belirtilen diğer şartları taşımak 	Yaptığı işin gerektirdiği düzeyde bir yabancı dil bilgisine sahip olmak
Mera Tespit Görevlisi	Yüksek öğrenim kurumlarının dört yıllık ilgili bölümlerini, vb. bitirmiş olmak	<ol style="list-style-type: none"> 1- Faaliyetlerinin gerektirdiği analitik düşünme yeteneğine sahip olmak. 2- Faaliyetlerin gerçekleştirilmesi için gerekli araç ve gereci kullanmak 	
Mera Tahdit Görevlisi	Yüksek öğrenim kurumlarının dört yıllık ilgili bölümlerini, vb. bitirmiş olmak	<ol style="list-style-type: none"> 1- Faaliyetlerinin gerektirdiği analitik düşünme yeteneğine sahip olmak. 2- Faaliyetlerin gerçekleştirilmesi için gerekli araç ve gereci kullanmak 	
Mera Tahsis Görevlisi	Yüksek öğrenim kurumlarının dört yıllık ilgili bölümlerini, vb. bitirmiş olmak	<ol style="list-style-type: none"> 1- Faaliyetlerinin gerektirdiği analitik düşünme yeteneğine sahip olmak. 	

		2- Faaliyetlerin gerçekleştirilmesi için gerekli araç ve gereci kullanmak	
Mera Islah ve Amenajman Görevlisi	Yüksek öğrenim kurumlarının dört yıllık ilgili bölümlerini, vb. bitirmiş olmak	1- Faaliyetlerinin gerektirdiği analitik düşünme yeteneğine sahip olmak. 2- Faaliyetlerin gerçekleştirilmesi için gerekli araç ve gereci kullanmak	
Yem Bitkileri Üretimini Geliştirme Görevlisi	Yüksek öğrenim kurumlarının dört yıllık ilgili bölümlerini, vb. bitirmiş olmak.	1- Faaliyetlerinin gerektirdiği analitik düşünme yeteneğine sahip olmak. 2- Faaliyetlerin gerçekleştirilmesi için gerekli araç ve gereci kullanmak	
Yem Bitkileri Destekleme Görevlisi	Yüksek öğrenim kurumlarının dört yıllık ilgili bölümlerini, vb. bitirmiş olmak	1- Faaliyetlerinin gerektirdiği analitik düşünme yeteneğine sahip olmak. 2- Faaliyetlerin gerçekleştirilmesi için gerekli araç ve gereci kullanmak	
Mera Tahsis Amacı Değişikliği Görevlisi	Yüksek öğrenim kurumlarının dört yıllık ilgili bölümlerini, vb. bitirmiş olmak.	1- Faaliyetlerinin gerektirdiği analitik düşünme yeteneğine sahip olmak. 2- Faaliyetlerin gerçekleştirilmesi için gerekli araç ve gereci kullanmak	
Mera Kiralama Görevlisi	Yüksek öğrenim kurumlarının dört yıllık ilgili bölümlerini, vb. bitirmiş olmak	1- Proje hazırlama konusunda bilgi sahibi olmak 2- Faaliyetlerinin gerektirdiği analitik düşünme yeteneğine sahip olmak. 3- Faaliyetlerin gerçekleştirilmesi için gerekli araç ve gereci kullanmak	
Mera İşgalleri Tespit	Yüksek öğrenim kurumlarının dört yıllık ilgili	1- Faaliyetlerinin gerektirdiği analitik	

Görevlisi	bölmelerini, vb. bitirmiş olmak	düşünme yeteneğine sahip olmak. 2- Faaliyetlerin gerçekleştirilmesi için gerekli araç ve gereci kullanmak	
Mera Hesap İşleri Görevlisi	Yüksek öğrenim kurumlarının dört yıllık ilgili bölümlerini, vb. bitirmiş olmak	1- Faaliyetlerinin gerektirdiği analitik düşünme yeteneğine sahip olmak. 2- Faaliyetlerin gerçekleştirilmesi için gerekli araç ve gereci kullanmak	
Eğitim Yayım ve Koordinasyon Görevlisi	Yüksek öğrenim kurumlarının dört yıllık ilgili bölümlerini, vb. bitirmiş olmak	1- Faaliyetlerinin gerektirdiği analitik düşünme yeteneğine sahip olmak. 2- Faaliyetlerin gerçekleştirilmesi için gerekli araç ve gereci kullanmak	
İç Kontrol Şube Görevlisi	Yüksek öğrenim kurumlarının dört yıllık ilgili bölümlerini, vb. bitirmiş olmak	1- Faaliyetlerinin gerektirdiği analitik düşünme yeteneğine sahip olmak. 2- Faaliyetlerin gerçekleştirilmesi için gerekli araç ve gereci kullanmak	
İdari İşler ve Koordinasyon Şube Görevlisi	Yüksek öğrenim kurumlarının dört yıllık ilgili bölümlerini, vb. bitirmiş olmak	1- Faaliyetlerinin gerektirdiği analitik düşünme yeteneğine sahip olmak. 2- Faaliyetlerin gerçekleştirilmesi için gerekli araç ve gereci kullanmak	